Троицкий районный Совет депутатов

Алтайского края

РЕШЕНИЕ

17.12.2024                                                                                               № 74
с. Троицкое

Об организации работы Единой дежурно-диспетчерской службы муниципального образования, взаимодействии и обмену информацией с органами местного самоуправления района и поселений
Заслушав и обсудив информацию начальника Единой дежурно-диспетчерской службы Троицкого района Ельчина Владимира Анатольевича, Троицкий районный Совет депутатов
РЕШИЛ:
Информацию об организации работы Единой дежурно-диспетчерской службы муниципального образования, взаимодействии и обмену информацией с органами местного самоуправления района и поселений, принять к сведению.

Председатель Троицкого

районного Совета  депутатов                                                                 Н.В. Натанюк